
Zd r av o t n í ú s t av  s e s íd l em v  Ús t í n ad  Labem
Příspěvková organizace (zřízená podle § 86 odst. I zákona č. 258/2000 SbM v p latném znění) 

M O SKEVSKÁ 15,400 01 Ú STÍ N AD LABEM IČ : 710093

SM LOUVA O KO NTRO LNÍ Č INNO STI 

č. 03/15/LC

DO DATEK č. 1

O bjednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
N ám ěstí D r. E . Beneše 584/24, 460 32 Liberec I

Zastoupen: JUDr, Danielem Hořejším , vedoucím  odboru specia lizovaných činností 
IČ : 720 50 501 
D IČ : C Z72050501

a

Kontrolor: Zdravotní ústav se sídlem  v Ústí nad Labem

státní příspěvková organizace 
M oskevská 15, 400 01 Ú stí nad Labem  

Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem , ředite lem  
IČ O: 710 09 361 

D IČ : C Z71009361

uzavřeli dne 18. 2. 2015 sm louvu o kontro lní činnosti, je jím ž předm ětem jsou analýzy vzorků pitné 
vody a odpadních vod (dále jen „Sm louva").

I.

Sm luvní strany se dohodly, že Sm louva se m ění tak, že 

a) Článek II. Předm ět sm louvy bude nadále znít:

Předmětem smlouvy je analýza vzorků pitné vody, teplé vody a odpadních vod dle cenové 
nabídky č. 33/2022/LC, které je nedílnou součástí této smlouvy.

b) Článek IV . O dm ěna, odst. 1, bude nadále znít:

1. Objednatel zaplatí kontrolorovi za provedenou kontrolní činnosti odměnu v kalkulované výši 
dle cenové nabídky č. 33/2022/LC, která je nedílnou součástí této smlouvy.

c) D o Článku IV . O dm ěna se vkládá nový odstavec, který bude znít:

3. Kontrolor je oprávněn jednostranným úkonem (aniž by byl uzavřen dodatek této smlouvy)
zvýšit odměnu:
a) při navýšení vstupních nákladů kontrolora podílejících se na ceně plnění v souvislosti se 

změnou obecně závazných právních předpisů nebo norem; takové zvýšení odměny je 

vůči objednateli účinné od prvého dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v 
němž zhotovitel zvýšení odměny písemně objednateli oznámil;

b) o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
podle údajů zveřejněných na internetových stránkách Českého statistického úřadu za 
předchozí kalendářní rok, přičemž ke zvýšení odměny o inflaci může dojít vždy s účinností 
od 1. ledna kalendářního roku. Zhotovitel informuje objednatele o nové výši odměny 
písemně nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku.



C enová nabídka č. 11/2015/LC , která byla jako příloha nedílnou součástí Sm louvy se nahrazuje 
cenovou nabídkou č. 33/2022/LC .

III.

O statní ustanovení Sm louvy nedotčené tím to dodatkem  zůstávají v p latnosti beze zm ěny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním  v registru sm luv.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z n ichž každá sm luvní strana obdrží po dvou 
z n ich.

Zástupci sm luvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že dodatek po 
vzájem ném projednání uzavíra jí podle je jich pravé a svobodné vůle.

Za objednatele: Za kontrolora:

V Liberci dne “ k -M - 2022 V Ú stí nad Labem dne £ 3 'flj 2022

PO LIC IE Č ESKÉ R EPU BLIKY 
KR AJSKÉ Ř ED ITELSTVÍ PO LICIE
LIBE
460 3 TNÍ Ú STAV— i

Ú stí nad Labem  

0 01 Ú stí nad Labem  

D IČ C Z71009361 

01-------------------------

JUDr.

vedoucí odboru specia lizovaných činností

Příloha

C enová nabídka č. 33/2022/LC



mArjk p Zdravotní ústav se síd lem  v Ú stí nad Labem
R eoionální uracoviště: L iberec a Č eská Liba

IČ : 71009361, D IČ : C Z71009361

Krajské ředite lství polic ie L ibereckého kraje
Lukáš Š la jch, D iS 

N ám ěstí D r. E .Beneše 24 

460 32 L iberec I 

[Č íslo  nabídky: 33/2022/IČ |03.03.2022 [Vyřizu je

C entrum hygienických laboratoři ZÚ se síd lem v Ú sti nad Labem vlastní O svědčeni o akreditaci č. 167/2021,

které vydal Č eský institu t pro akreditaci, o .p.s. na základě posouzeni sp lnění akreditačních kritérií podle norrny Č SII EH ISO /1EC 17025:2018.

P ro zkvalitněni našich služeb dále nabízím e:

• zasílán i výsledků m ailem

• zasílán i výsledků do registru P ÍVo

- přistup k výsledkům on-line

- TYTO  SLU ŽBY PR O VÁS N ABÍZÍM E ZDAR M A

Kód

D ruh stanovení

PČ R Jablonec nad N isou, 28. října čp. 10/424 - odpadní voda z  O R L 

G S0 5/12

C ena bez D PH Č etnost za rok Počet vzorků C ena celkem bez D PH

H V01000 U hlovodíky C 10-C40

H W 0202 O dběr odpadni vody - prostý vzorek

H N L0180 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

Kód

D ruh stanoveni

PČ RTablonec nad N isou, 28. října čp. 1009/6 - odpadní voda z O R L 

LBO -1

H V01000 U hlovodíky C 10 - C 40

H W 0202 O dběr odpadni vody  - prostý vzorek

H NL0180 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

Kód

D ruh stanovení

PČ R Č eská Lípa, Pod H olým Vrchem čp. 1734/14  - odpadni voda z O R L

G SO  5/SV-P

H VA0641 N EL ve  vodách (FTIR)

H W 0202 O dběr odpadni vody - prostý vzorek

H NL0180 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

Kód
D ruh stanovení

PČ R Sem ily, Vysocká čp. 225 - odpadní voda z revizní šachty  59

H VO I000 U hlovodíky C 10-C 40

H VA1060 Látky nerozpuštěné (N L) při 1G 5'C

H W 1390 PH

H W 0202 O dběr odpadn i vody - prostý vzorek

H NL0180 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

Kód
D ruh stanoveni

PČ R Sem ily, Vysocká čp. 225 - odpadni voda z revizní šachty  57

H VA0730 C HSK-C r

H V01000 U hlovodíky C 10-C 40

H VA1060 Lálky nerozpuštěné (N L) při 105‘C

H W 1390 PH

H W 0210 O dběr odpadni vody - 2  hod. sm ěsný  vzorek  typu A  a  jeho m odifikace

H N L0180 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

Kód
D ruh stanovení

R ekreační ob jekt Kořenov 882 - p itná a teplá voda

H VS1170 Krácený rozbor p itné vody

H VS0150 P itná voda - úp lný rozbor (bez pestic idů)

H VS2010 Teplá voda d le § 3, odst. 3  zák. vyhláška č. 252/2004 Sb.(pRná voda)

H W 0200 O dběr vzorku vody

H NL0181 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

U odběru p itných vod se střidá  Krácený rozbor s Ú plným  rozborem

Kód
D ruh stanoven!

R ekreační ob jekt D olní R okytn ice 430 - p itná a teplá voda

H VS1170 Krácený rozbor p itné vody

H VS0150 P itná voda - úplný rozbor (bez pestic idů)

H VS2010 Teplá voda d le § 3, odst. 3  zák. vyhláška č. 252/2004 Sb.(pHná voda)

H W 0200 O dběr vzorku vody

H NL0181 D oprava

C ena celkem bez D PH 21%

U odběru p itných vod se střídá Krácený rozbor s Ú plným rozborem

D ruh stanoveni

M anipulace se  vzorkem 2D AR MA

Likvidace  vzorku ZDAR M A

C ena celkem bez D PH 21%

N abídku zpracoval: P latnost nabídky do 31.12.2022


